ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» февраля 2016 г. № 65-пп

 г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 20 ноября 2014 г. № 967-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 20 ноября 2014 г. № 967-пп «О создании лицензионной комиссии

Магаданской области для обеспечения деятельности государственной

жилищной инспекции Магаданской области по лицензированию

деятельности по управлению многоквартирными домами на территории

Магаданской области» следующие изменения:

в Положении о лицензионной комиссии Магаданской области для

обеспечения деятельности государственной жилищной инспекции

Магаданской области по лицензированию деятельности по управлению

многоквартирными домами на территории Магаданской области,

утвержденном указанным постановлением:

- подпункт «а» пункта 19 признать утратившим силу;

- в подпункте «л» пункта 19 слова «, личных дел членов Лицензионной

комиссии» исключить;

- пункт 20 изложить в следующей редакции:

2

«20. Заседания Лицензионной комиссии проводятся по мере

необходимости, в том числе по мере поступления заявлений о выдаче

лицензий, принятии квалификационных экзаменов.».

 2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

      Губернатор

Магаданской области               В. Печеный